
GOVERNO MUNICIPAL

INDEPENDÊNCIA '
JUNTOS FAZENDO ACONTECER

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIR^OUflNHO
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPÊNDÊNdlA ^

h # ;T 46^

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA -
AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados
que será realizada licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N" GM-PE005/21,
MENOR PREÇO POR LOTE, que tem por objeto á AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNiaPIO

DE INDEPENDÊNOA - CE. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 20 de Maio de 2021 às
09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das
08:00 às 12:00 horas, na CPL localizada na Rua do Cruzeiro, 244, Centro, ou em meio
eletrônico através dos sites: BLL COMPRAS (www.bIl.oi^.br e/ou www.bUcompras.com).
Portal de Licitações dos Municípios do TCE (www.tce.ce.gov.br/licitacoes). e no site do
município ('www.independencia.ce.gov.br). INDEPENDÊNQA, 07/05/2021. Juliana Loiola
Barros - Presidente da CPL.

Objetiva,

Favor publicar este aviso para circular com data de 10/05/2021 nos seguintes meios:

- Diário do Nordeste;
- Diário Oficial do Estado do Ceará;

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br j
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10



1
6

ES
TA
DO
 D
O 
CE
AR
Á 
- 
PR

EF
EI

TU
RA

 M
UN
IC
IP
AL
 D
E 
VÁ
RZ
EA
 A
LE

GR
E 
- 
AV
IS
O 
DE

 L
IC
IT
AÇ
ÃO
 -

P
a
E
O
Â
O
 E
L
E
T
R
Ô
N
I
C
O
 N
® 
20
21
.0
5.
07
.1
. 
A
 P
re
go
ei
ra
 O
lí

ci
al

 d
o
 M
un
ic
íp
io
 d
e
 V
ár

ze
a 
Al
eg
re
,

Es
ta
do
 d
o 
Ce

ar
á,

 t
or

na
 p
úb
li
co
, 
qu
e 
es

ta
rá

 r
ea

li
za

nd
o,

 n
a 
se

de
 d
a 

Pr
ef
ei
tu
ra
, 
at
ra
vé
s 
da

pl
at
af
or
ma
 e
le

tr
ôn

ic
a 
ww
w.
bl
l.
pr
g.
br
. p

or
 i
nt
er
mé
di
o 
da
 B
ol
sa
 d
e 
Li

ci
ta

çõ
es

 d
o 

Br
as

il
 (8

LL
),

ce
rt

am
e 

ti
ci

ta
tó

ri
o.

 n
a 
mo
da
li
da
de
 P
re

gã
o 
n"

 2
02
1 
05

.0
7.

1.
 d
o
 t
ip

o 
el
et

rô
ni

co
, c

uj
o 
ob

je
to

 é
 a

Co
nt
ra
ta
çã
o 
de
 s
er
vi
ço
s 
fu

ne
rá

ri
os

 a
 s
er
em
 p

re
st
ad
os
 j
un

to
 à
s 

fa
mí

li
as

 e
m
 e
st

ad
o 
de

vu
ln
er
ab
il
id
ad
e 

so
ci
al
, 
po

r 
in
le
rm
ód
io
 d
a 

Se
cr
et
ar
ia
 d
e 

As
si

st
ên

ci
a 

So
ci
al
. 
Se
gu
ra
nç
a 
e

Tr
ab
al
ho
 d
o 
Mu
ni
cí
pi
o 
de

 V
ár

ze
a 
Al

eg
re

/C
E,

 c
o
m
 a
be

rt
ur

a 
ma

rc
ad

a 
pa
ra
 o
 d
ia
 2
1 
de
 M
ai
o 
de

20
21

, a
 p
ar

ti
r d

as
 0
9:

00
 h
or

as
, O
 in

íc
io
 d
e 
ac

ol
hi

me
nt

o 
da

s 
pr
op
os
ta
s 
co

me
rc

ia
is

 oc
or
re
rá
 a

pa
rt
ir
 d
o 
di

a 
11
 d
e 
Ma

to
 d
e 
20
21
, à

s 
09
:0
0 
ho
ra
s.
 M
ai

or
es

 in
fo
rm
aç
õe
s 
e 
en
tr
eg
a 
d©

 e
di
ta
is

no
s 
en
de
re
ço
s 

el
et

rô
ni

co
s:

 w
ww

.b
U.

or
g.

br
, 

ww
w.

lc
e.

ce
.g

ov
.f

ar
/l

ic
it

ac
oe

s,
 w
ww

.v
ar

ze
aa

le
-

gr
e.
cô
.g
ov
.b
n I

nf
or

ma
çõ

es
 p
od

er
ão

 s
er

 o
bt
id
as
 a
in
da
 p
el

o 
te
le
fo
ne
 (8

8)
 35

41
-2

89
3.

 Vá
rz

ea
Al

eg
ra

- 
CE

, 0
7 
da
 M
ai

o 
da
 2
02

1.
 Ma

ri
a 
Fa

ma
nd

a 
Be

ze
rr

a -
 Pr

ag
oe
ir
a 
Of

ic
ia

l d
o 
Mu
ni
ci
pl
d.

Es
ta

do
 d
o
 C
ea
rá
- C

âm
ar

a 
Mu
ní
ci
pa
ÍD
e 
Gr
an
ja
-A
vi
so
 d
ó 
Li
ci
ta
çã
o.
 AC
àm
ar
a 
Mu

ni
ci

pa
l d
o

Gr
an
ja
, t

om
a 
pú

bl
ic

o'
qu

e 
eç

ta
rá

 a
br

in
do

 n
o 
di

a 
20

 d
e 
ma
io
 d
e 
20

21
, à

s 
14
:0
0h
. L

ld
ta

çà
o 
na

mo
da

li
tí

ad
B.

Pr
eg

ão
 Pr

ct
se

nc
ia

l N
® 
20
21
.0
4.
29
.0
1,
 cu
jo

 ol
yo

to
 ô
 a
 c
on
tr
at
aç
ão
de
 e
mp

re
sa

 p
ar

a
pr
es
ta
çã
o d

os
 s
er

vç
os

 d
e 

di
gi

ta
li

za
çã

o d
e 
do
cu
me
nt
os
 ju

nl
o a

 C
âm

af
a 
Mu

ni
ci

pa
l d

e 
Gr
an
ja
,

co
nf

or
me

 t
e
r
m
o
d
e
 r
ef
er
ên
ci
a.
 O
 ed

it
al
 en

co
fí

tr
a-

se
 a
 d
is
po
si
çã
o 
pa
ra
 re

li
ra

cl
a 
pe

lo
-s

 In
te

re
ss

ad
os

e
m
 s
ua

 s
ed
e 
si

tu
ad

a a
 R
ua
 V
al

de
ír

o C
av

al
ca

nt
e,

 S/
N,

 Ce
nt
ro
 r 
Gr
an
ja
/C
E,
 n
o
 ho

rá
ri
o d
e 
8:
00
h 
ás

1
2
:
0
0
h
,
 c
o
m
o
 
t
a
r
n
b
ó
m
 
n
o
 
s
i
t
e
 
v
/
w
w
.
t
c
e
.
c
a
.
g
o
v
.
f
a
r
/
l
i
c
l
t
a
c
o
e
s
.

Pü
vl

da
s:

ca
fn

af
a@

ca
na

ra
gr

an
ja

.c
e.

go
vb

r,
Gr

an
ja

/C
E,

10
de

 M
8í

od
62

Q2
1.

Es
ta

do
 d
o
 C
ea
rá
 -
 Pr

ef
ei
tu
ra
 M
un

ic
ip

al
 d
e
 í
pu

el
ra

s -
Av

is
o 
de

 U
cl

ta
çá

o.
 R
ea
li
za
do
 d
ia
 2
0

d
e
 M
a
i
o
 d
e
 2
0
2
1
 á
s
 O
Bh

OO
mi

n,
 i
ni

ci
o 
d
a
 d
ís
pu
la
 s
e
 d
ar
á 
a
 p

ar
ti

r 
d
a
s
 l
O
h
O
O
m
i
n
,
 P
r
e
g
ã
o

Et
eb

'ô
ni

co
, p
ar

a 
Re
gi
st
ro
 d
e 
Pr
eç
os
, M
en
or
 Pr

eç
o,

 N
° 
PE

02
6/

20
21

, o
 ed

it
al

 p
od
ar
á s

er
 ad

qu
ir

id
o

no
s 
en

de
re

ço
s;

 w
vw
.í
id
la
oD
ôs
-e
.a
ii
ii
.b
r/
 e
 V
AV

w.
li

cí
te

oo
es

.l
ce

.c
e.

go
v.

br
/.

 O
bj
et
o:
 R
og

is
tr

o 
do

Pr
eç
o 
pa

ra
 e
ve

nt
ua

is
 a
qu

is
iç

õe
s 
de

 p
ro
du
to
s 
de
 i
in

ip
ez

a,
 p
ar
a 
at
en
de
r 
as

 n
ec
es
si
da
de
s 
do

Fu
nd

o 
Mu

ni
ci

pa
l 
de

 M
ei
o 
Am

bi
en

te
 d
o
 M

un
ic

íp
io

 d
e 

Ip
ue
ir
as
 C
E
.
 T
el
ef
on
e 

pa
ra

co
nl
al
oA
nf
Qr
TT
ia
çõ
es
 (
OC
) 
36
65
-1
07
9,
 d
as

 O
Oh
OO
mí
n 
às

 1
4h
00
mi
n,
 0
7
 d
e
 M
ai
o 
de

 2
02

1.
Ip

ue
Ir

as
/C

E.
Fr

an
cI

sc
o A

ly
ss
on
 A
lv
es
 fí

le
nd
es
 d
e 
Ol

iv
el

ra
-P

re
go

ef
ro

.

Es
fâ
do
 d
o 
Ce
ar
á •
 Pr
ef

eK
ur

a 
Mu

ni
ci

pa
l 
de

 in
de
pe
nd
ên
ci
a 
- A
vi
so
 d
e 
Li

ci
ta

çã
o.

 A
 C
om

i^
So

pé
pn
an
en
te
 d
o 
üc
ít
aç
âo
 c
om

un
ic

a 
ao
s i

nt
er
es
sa
do
s q

üs
 se

rá
 re

al
iz
ad
a l

íc
it

aç
ãd

 n
a 
mo

da
li

da
de

P
r
%
á
o
 El

et
iô

ni
co

 N
''

.G
M-

PE
00

5/
21

. M
en

or
 P
re

ço
 p
or

 L
ot

e,
 q
ue
 t
em
 f
ro

rò
bj

et
o é
 a
 a
qu

is
iç

ão
 d
e

ma
ie
fi
al
 g
rá
fi
co
 í
>a
ra
 a
te
nd
er
 a
s 
ne
ce
cs
íd
ad
ca
 d
as

 U
ni
da
de
s 
Ad
mi
ni
sS
ir
aü
va
s 
d
o
 M
un
ic
íp
io
 t
ío

In
de
pe
nd
ên
ci
a -

 C
E.
 Da
ta

 d
a 
Di
sp
ut
a 
de

 FT
eç

ct
ô:

2Q
 d
e 
Ma

lo
de

 2
02
1 
às

 09
:0
0 
ho
ra
s (
Ho

rá
ri

o 
de

Bt
^í
li
a-
dF
).
 O
 ed

it
al
 ̂
dp
râ
 s
er

 ad
qu

ir
id

ô 
no
s 
di
as
 ú
te

is
, d

as
 0
8:

00
 à
s 
12

:0
0 
ho

ra
s,

 n
a 
ÇP
L

lo
^l
fe
ad
a 
na

'R
uá
 d
o
 C
ru

zé
lf

o.
 2
44
^ 
Ce

nt
fó

;1
ou

 e
in
 m
ei
o 

el
et
rô
ni
co
 a
ir
áv
és
 d
os

 s
it
es
; 

B
L
L

Co
mp

ra
s (

vw
w.

bl
i.

or
g.

br
 e/

ou
 w
ww

.b
üc

om
pr

as
.c

om
).

 Pó
rt
át
 de

 Li
ci

ta
çõ

es
 do

s 
Mu

ni
cí

pi
os

 d
oT
CE

{V
Av

w-
.t

ce
.c

e.
go

v.
br

/l
iç

lt
ac

oQ
s)

, 
o
 n
o 

si
to

 d
o
 m

un
ic

íp
io

 (
ww

w.
ln

dG
pQ

nd
en

Gi
a.

ce
.g

ov
.b

r)
.

In
de

po
nd

ôn
cí

a,
 07
/0
5/
20
21
. J
ul

ia
na

 L
oi

ot
a 
B
a
r
r
e
s
-
 P
ro
sí
dg
ht
e 
d
a
 C
P
L
.

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
á
 -
 C
â
m
a
r
a
 M
un
ic
ip
al
 d
e
 C
e
d
r
o
 -
 R
es
ul
ta
do
 d
a
 P
r
o
p
o
s
t
a
.
 A
 C
o
m
i
s
s
ã
o

Pe
rm

an
on

lQ
 d
e 

Üc
íl
aç
áo
 d
a 
C
â
m
a
r
a
 M
un
ic
ip
al
 d
e
 C
ed
ra
/C
E 
co

mu
ni

ca
 a
os
 i
nt
er
es
sa
do
s 
o

re
su

lt
ad

o d
a 
To

rn
ad

a 
de
 P
re
ço
s 
N
"
 12

02
.0
1/
20
21
, c

uj
o 
ob

je
to

 é
 a
 ç
on
tr
at
eç
ão
 d
os
 se

rv
iç

os
 d
e

as
se
ss
or
ia
 e
 e
xe

cu
çã

o 
co

nt
áb

il
, 
as

se
ss

or
ía

 e
 a
co

np
án

ha
me

nl
o 
de
 r
ec
ur
so
s 
h
u
m
a
n
o
s
 e

ac
es

só
ri

a 
e
m
 g
os
lS
o 
e
 e

st
ia

tr
ég

ia
, 
ju
nt
o 
a
 C
âm

ar
a 

Mu
ni
ci
pa
l 
do
 C
ed
ró
/C
E,
 d
ec

la
ra

nd
o

ve
nc
ed
or
as
 a
s
 e
m
p
r
e
s
a
s
:
 C
ic
lo
s 
Co
nt
ab
il
id
ad
e 
S
/
S
 L
T
D
A
 c
o
m
 v
al

or
 g
lo
ba
l 
d
e
 R
S
 8
0.
00
0,
00

(o
il
en
la
 m
il
 re

ai
s)
 pa

ra
 o
 Lo

to
 (e
 L
ot

o !
)l 
c
o
m
o
 va

lo
rg

lo
ba

í d
ô'
R$
 30

.0
00
,0
0(
üi
nt
a 
mi

l r
oa

ís
)o

 a
em
pr
es
a 
Ne

xo
sA

ss
es

so
ri

a 
Co

nl
áb

il
 p
ar
a 
o
 L
ot

e 
11

 c
o
m
 o
 v
al
or
 gl

ob
al

de
 R
$
 45

.5
00

.0
0 (
qu
ar
en
ta

ci
nc

o 
mi

l 
G 

qu
in

he
nt

os
 r
ea

is
).

 A
 C
o
m
í
s
^
o
 d
e
 L
id

la
çã

o 
de
cl
ar
a 
ab

or
to

 o
 p
ra

zo
 r
oc
ur
sa
!

co
nf
or
me
 p
re

vê
 o
 A
rt
. 
10

9,
 in

ci
so

 1
, a

lí
ne
a 
"b

".
 C
e
d
r
o
 -
 C
E
,
 0
7
 d
e
 m
ai

o 
d
e
 2
02

1.
 F
ra

nc
is

co
E
d
s
o
n
 R
e
i
s
 D
i
a
s
 B
e
z
e
r
r
a
-
P
r
e
s
l
d
e
n
í
e
d
a
C
P
L
.

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
á
 
- 
Pr

ef
ei

tu
ra

 
Mu
ni
ci
pa
l 
d
e
 I
r
a
u
ç
u
b
a
 -
 R
e
s
u
l
t
a
d
o
 d
é
 J
u
l
g
a
m
e
n
t
o
 d
a
s

Pr
op
os
ta
s 
d
e
 P
r
e
ç
o
s
-
T
o
m
a
d
a
 d
o
 P
r
e
ç
o
s
 N
°.

 20
21
.0
3.
30
.0
1 
-S
ec
re
ta
ri
a 
d
e
 E
d
u
c
a
ç
ã
o
.
 A
C
C
L

co
mu
ni
ca
 e
o
s
 i
nt

er
es

sa
do

s,
 o
 r
es
ul
ta
do
 d
o
 j
ul
ga
ma
ri
to
 d
a
s
 p
ro

po
st

as
 d
e
 p
re

ço
s 
d
a
 T
o
m
a
d
a
 d
s

Pr
e«
?o
s s

up
ra

ci
ta

da
, q
ue

 t
em

 c
o
m
o
 ob

je
to
 a
 c
on

tr
at

aç
ão

 d
e 
pe

ss
oa

 ju
rí
di
ca
 p
ar

a 
pr
es
ta
r o
s
 se

rv
iç
os

re
ma
ne
sc
an
te
s 
d
a
 o
br
a 
d
e
 c
or

rs
fr

uç
áo

 d
e
 u
m
a
 C
re
ch
e 
Pr
oi
nf
ân
ci
a 
- 
Ti

po
 2
. 
n
o
 D
is
tr
it
o 
d
o
 J
u
á
 -

Ir
ai
rç
ii
ba
 - C

E.
 de
 re

sp
on
sa
bi
li
da
de
 da

 Se
ct

éi
ar

ía
 de

Ed
ur

ra
çã

o,
 Pí
of
»s
ta
 cf

as
sl

fi
ca

da
: C

on
st
ru
rp
ra
'

Ve
rg
an
 I.

TD
A,

 pe
lo

s n
ro

li
vo

s e
xp
os
to
s e
mÀ

ta
de

 se
ss

ão
 fH

íb
li
câ
do
 di

a 0
//

05
/2

02
1.

 di
st
xj
ii
iv
el
 pa

ra
co

rr
su

ll
a,

 s
e
n
d
o
 d
ec
la
ra
da
 v
en

ce
do

ra
 d
es
te
 c
e
r
í
a
m
o
 a
 e
mf
tf
fi
áa
: C
on
st
ru
to
ra
 V
e
r
g
a
n
 L
T
O
A
,
 c
c
»
n
o

ra
en
or
 v
al
or
 gl

ob
al
, q

ua
l 8

e[
a;

 R
$ 
15

0.
40

6,
46

 (c
en

to
 e
 ci

nq
üe
nt
a 
mi
l q

ua
bo
ce
nt
os
 e
 .s

ei
s r

ea
is
 e

qu
ar

ej
da

 e
 s
ai
s 
ce
nt
av
os
),
 t
 o
 r
es

ul
ta

do
. 
Fi

ca
 p
or

ta
nt

o,
 ab

er
ta
 o
 p
ra
zo
 r
ec
ur
sa
l 
pr
ev
is
to
 m
 a
rt

ig
o

10
9,
 íf
Ki
so
 I.

 a
lí
ne
a 
V
d
a
 i
.e
id
e 
Li

ci
ta

çõ
es

. I
ra
uç
ub
a 
-
C
E
,
0
7
 tí
e
m
a
í
o
d
e
 2
02
1.
 R
e
n
a
t
a
 M
es

qu
it

a
Fe
rr
ei
ra
- P

re
si
de
nt
e 
da
 C
om

is
sã

o 
Ce
nt
ra
i d
e
 Li

ci
ta

çã
o.

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
á
 -
 P
re

fe
it

ur
a 

M
u
n
i
c
i
p
a
l
 d
e
 I
r
a
u
ç
u
b
a
 -
 A
v
i
s
o
 d
e
 L

ic
it
aç
ão
 -
 P
r
e
g
ã
o

El
et

rô
ni

co
 N
"
 20
21
.0
5.
05
.0
1,
 A
 P
re
fe
it
ur
a 
Mu
ni
dp
ai
 d
e
 I
ra

uç
ub

a,
 t
o
m
a
 p
úb

it
co

 q
u
e
 s
e
 e
nc

on
tr

a
â
 d
is
po
si
çã
o 
d
o
s
 I
nt

er
es

sa
do

s 
o
 E
di
ta
l 
d
e
 P
r
e
g
ã
o
 E
le
tr
ôn
ic
o 
N
°
 2
02
1.
05
.0
5.
01
, q
u
e
 t
e
m
 c
o
m
o

ob
je
to
 a
 A
q
u
l
^
ç
ã
o
 d
e
 li

vr
os
 p
ar
a 
o
s
 a
lu

no
s 
d
a
 r
ed

e 
d
e
 E
ns
in
o 
In
fa
nO
l,
 c
on

fo
rm

e 
Pl
an
o 
es

pe
ci

al
d
e
 F
or

tâ
le

dm
cn

to
 d
a
 E
d
u
c
a
ç
ã
o
,
 d
a
 r
es
po
ns
ab
il
id
ad
e 
d
a
 S
ec
re
ta
ri
a 
d
a
 E
d
u
c
a
ç
ã
o
 d
o
 M
un

ic
íp

io
d
a
 i
ra

uç
ub

a 
- 
C
E
,
 r
on

fo
rm

o 
es

pe
ci

fi
ca

çã
o 
co

nt
id

a 
n
o
s
 a
n
e
x
o
s
 d
o
 e
di

ta
l.

 O
 r
ec
eb

im
en

to
 d
a
s

pr
op

os
ta

s,
 at
ra
vé
s 
d
o
 si

te
 d
a
 B
ol

sa
 d
e
 ü
d
t
a
ç
ô
s
s
e
 L
ei

lõ
es

- 
BL

L,
da

r-
sô

-á
 a
 p
ar
ti
r d
a
s
1
7
h
0
0
m
i
n

d
o
 d
ia

 
10
/0
5/
20
21
, 
at

é 
à
s
 1
7
h
0
0
m
í
n
 d
o
 d
ia
 2
4/

05
/2

02
1.

 D
a
t
a
 d
e
 A
be
rt
ur
a 
d
a
s
 P
ro
po
st
as
:

25
/0

5/
20

21
 à
s
 0
8
h
0
0
m
i
n
,
 O
 E
di
ta
i 
es

ta
rá

 d
ia

jx
mi

ve
! 
n
o
s
 S
Il
ea
r 
ww

w.
bt

lc
om

pr
as

.Q
rg

.b
r 
o
u

w
w
w
-
t
c
e
.
q
o
v
.
b
r
.
 a
 p
ar
ti
r 
d
a
d
a
l
a
 d
a
 p
u
b
l
i
c
a
ç
ã
o
 d
e
s
t
e
 A
w
s
o
.
 I
r
a
u
c
u
b
a
/
C
E
.
 0
7
 d
e
 m
a
i
o
 d
e
 2
0
2
1
.

w
w
w
.
o
p
o
v
o
.
c
o
m
.
b
r

S
E
G
U
N
D
A
-
F
E
I
R
A

F
O
K
T
A
L
E
Z
A
 -

 C
E
A
R
Á
 -
 1
0
 D
E
 M
A
I
O
 D
E
 2
0
2
1

E
S
T
A
D
O
 D
O
 C
E
A
R
Á
 -
 P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
 D
E
 A
L
T
A
N
E
I
R
A
 -
 A
V
I
S
O
 D
E
 J
U
L
G
A
M
E
N
T
O

-
 P
R
E
G
À
O
 E
L
E
T
R
Ô
N
I
C
O
 N
"
 2
02

1.
04

.1
5.

1.
 O
 P
re
go
ei
ro
 O
hc

ia
l 
da

 P
re

fe
it

ur
a 
Mu
ni
ci
pa
l 
d
e

AU
an

ei
ra

/C
E,

 to
rn
a 
pú
bl
ic
o,
 qu
e 
fo

ra
 c
on
cl
uí
do
 o
 j
ul

ga
me

nt
o 
fi

na
l d
o 
Pr

eg
ão

 E
le

tr
ôn

ic
o 
n®

20
21

.0
4.

15
.1

. s
an
do
.Q
 s
eg
ui
nt
e:
 D
RO

GA
ME

D 
DI

ST
RI

BU
ID

OR
A 
DE
 M
ED
iC
AM
EN
tO
S 
EI
RE
U,

ve
nc
ed
or
a 
ju
nt
o 
ao

 l
ot

e 
Q1

, P
A
N
O
R
A
M
A
 C
OM
ÉR
CI
OS
 D
E
 P
R
O
D
U
T
O
S
 M
ÉD

IC
OS

 £
 F
A
R
M
A

CÊ
UT

IC
OS

. 
ve
nc
ed
or
a 
ju
nt
o 
áo

 l
ot

e 0
2.

 DI
5T

RI
ME

DI
CA

 C
O
M
E
R
C
i
O
 O
E
 P
R
O
D
U
T
O
S
 M
É
D
I
C
O
S

E
 O
O
O
N
T
O
L
Q
G
I
C
O
S
 L
T
D
A
,
 v
en
ce
do
r 
ju

nt
o 
a
o
s
 l
ot
es
 0
3,
 0
4
.
0
9
 e
 1
0
 e
 P
H
A
R
M
A
P
L
U
S
 L
T
O
A
,

ve
nc

ed
or

 j
un
to
 a
os
 l
ot

es
 O
ô,

 05
, 
0
7
 e
 0
8.

 p
or

 t
er

 a
pr

es
en

ta
do

 m
el
ho
r 
of

er
ta

, s
en

do
 a
s

m
e
s
m
a
s
 d
ec
la
ra
da
s 

ha
bi
li
ta
da
s 

po
r 
c
u
m
p
r
i
m
e
n
t
o
 i

nt
eg
ra
l 
à
s
 e

xi
gê
nc
ia
s 
d
o
 
Ed

it
al

Co
nv

oc
at

ór
io

. 
A
 e
m
p
r
e
s
a
 L
U
C
A
S
 G
O
U
L
A
R
T
 H
O
L
A
N
D
A
 —
M
E
 f
ic
ou
 d

es
cl

as
si

fi
ca

da
 p

or
de
sc
um
pn
me
nt
o 
ao
 i
te

m 
10

.4
 d
o 

Ed
it
al
 C
on
vo
ca
tó
ri
o.
 M
ai

or
es

 I
nf

or
ma

çõ
es

 n
a 
se

de
 d
a

Co
mi

ss
ão

 d
e 

Li
ci
ta
çã
o,
 s
it

o 
na
 R
u
a
 O
ep
. 
Fu

rt
ad

o 
Le
it
e,
 2
7
2
 -
 C
en

tr
o,

 Al
ta
ne
Ir
a/
CE
. 
pe
lo

te
le

fo
ne

 (
S
B
)
 3
5
4
8
-
1
1
8
5
 l
 8
8
 9
2
0
6
2
2
0
0
,
 n
o
 h
or

ár
io

 d
e
 0
8
:
0
0
 à
s
 1
2:
00
 h
o
r
a
s
 o
u.
aí
nd
a

at
ra

vé
s 
da

 p
la

ta
fo

rm
a,

 e
le
tr
ôn
ic
a 
bt

lc
om

pr
as

.c
om

. 
Al

ta
ne

ir
a/

CE
, 0
7
 d
e 
ma
io
 d
e 
20

21
.

D
a
m
i
ã
o
 M
ál

aq
úl

as
 d
é
 S
o
u
s
a
 J
un
Io
r 
- 
Pr

eg
oe

ir
o 
Of

ic
ia

l 
d
o
 M
un

ic
íp

io
.

E
s
t
a
d
o
 d
o
 
C
e
a
r
á
 -
 C
o
n
s
ó
r
c
i
o
 
P
ú
b
l
i
c
o
 
d
e
 S
a
ú
d
e
 
d
a
 
M
l
c
r
o
r
r
c
g
i
â
o
 
d
e
 C
r
a
t
o
 -

A
v
i
s
o
 d
e
 L
ic
it
aç
ão
 -
 P
r
e
g
ã
o
 E
le

tr
ôn

ic
o 
N
®
 1
0.
21
.0
3.
20
21
. 
Ob
je
to
: 
S
e
l
e
ç
ã
o
 d
e
 m
e
l
h
o
r

pr
op
os
ta
 
pa
ra
 
re

gi
st

ro
 
d
e
 
p
r
e
ç
o
s
 
vi

sa
nd

o 
fu
tu
ra
s 
e
 
ev
en
tu
ai
s 

aq
ui
si
çõ
es
 
pa
ra

pr
es
ta
çã
o 
d
e
 s
er
vi
ço
s 
d
e
 p
e
s
s
o
a
 j
ui

fd
ic

a 
n
a
s
 c
o
n
f
e
c
ç
õ
e
s
 d
e
 p

ró
te

se
s 
de

nl
ór

ia
 e

a
p
a
r
e
l
h
o
s
 o
rt
od
ôn
ti
co
s 
d
e
 i

nt
er
es
se
 d
o
 C
e
n
t
r
o
 
D
e
 
E
s
p
e
c
i
a
l
i
d
a
d
e
s
 
O
d
o
n
l
o
í
ô
g
i
c
o
s
.

-
 
C
E
O
.
 u
n
i
d
a
d
e
 
d
e
 
s
a
ú
d
e
 
ge

re
nc

ia
da

 
pe
lo
 
C
o
n
s
ó
r
c
i
o
 
Pú
bl
ic
o 
D
e
 
S
a
ú
d
e
 
O
a

Mi
cr

or
re

gi
ao

 D
o
 C
ra
to
 -
 C
P
S
M
C
.
 c
o
n
f
o
r
m
e
 d
fí
la
ll
ia
me
nt
fr
s 

e
se
us
 a
ne
xo
s.
 D
at

a 
e 

ti
or
áf
io
 d
e 

Re
ct
íb
im
en
to
 d
as
 p
ro

po
st

as
 

>9
/5

5(
1^

21
(h

or
ár

io
 d
e
 B
ra

sí
li

a)
 á
s
 1
7
.
0
0
 h
s
 2
0
/
0
5
/
2
0
2
1
 (
ho
rá
ri
o 
d
e

se
ss
ão
: 
10

:0
0 
hs
 2
1/
05
/2
02
1 
(h
or
ár
io
 d
e 

Br
as

íl
ia

).
 ww

w.
bl

lc
oM

pf
'£

j&
.o

rg
.b

r.
 O
 ̂
t
^

po
de
rá
 s
er

 a
dq
ui
ri
do
 n
o 
me

sm
o 
en
de
re
ço
 o
u 
al
rá
vé
s 
do

 P
i^
ai
 d
as
 L
ic
il
aç
õe
s<
tí
o^

si
te

 
hU

ps
:/

/l
ic

jt
ac

oe
5.

tc
e.

ce
.g

ov
 .b

r/
 

ou
 

ht
tp

s:
//

cp
sm

or
al

o.
cè

.Q
ov

.b
r/

.C
ra

to
/è

gl
 1

O7
/0
S/
20
21
. 
Cí
ce
ro
 L
e
o
s
m
a
r
 P
ar

en
te

 G
o
m
e
s
 -
 P
re
go
ei
jr
o.
 

•• 
'

li

Es
ta

do
 d
o
 C
oa
rá
 -
 Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un
ic
ip
al
 d
e
 I
nd

ep
on

dô
nc

ía
 -
 G
ov
er
no
 M
un
ic
ip
al
 -
 Av
la

o 
do

Rô
tí

fi
ca

çâ
o.

 O
 G
ov
er
no
 M
un
ic
ip
al
 d
e 
In

de
pe

nd
ên

ci
a 
to

rn
a 
pú
bl
ic
o 
pa

ra
 c
on

he
ci

me
nt

o 
do
s

in
te
re
^a
do
s 
a 

Re
ti

fi
ca

çã
o 
da
 C
ha
ma
da
 P
ub
li
ca
 n
' 
GM
-C
H0
01
/2
1,
 p
ut

áí
cá

do
 n
o 
D.

O.
Ê 
di
a

ín
al

te
fa

da
s.

ln
de

pg
nd

ên
cl

a/
CE

.0
7.

0S
.2

02
1.

Ju
ll

an
aL

ol
ol

aB
ar

rQ
S-

Pf
es

id
en

te
da

CP
L.

Es
ta
do
 d
o 
Ce
ar
á 
- P

re
fe
it
ur
a 
Mu

ni
ci

pa
l 
de
 I
ta

Uí
ng

a -
 Av

is
o 
d
e
 Li

ci
ta

çã
o -
 To
ma

da
 d
e 
Pr
eç
os

N®
 2
02

1.
00

.0
06

 T
P.
 O
 P
re

si
de

nt
e 
d
a
 C
o
m
i
s
s
ã
o
 d
e
 L
ic
it
âç
ào
 d
a
 P
re
fe
it
ur
a 
d
e
 I
ta
il
ín
ga
-C
ea
iâ
 t
or
na

fj
úb

lf
co

 pa
ra

 co
nh

ec
im

en
to

 d
os

 in
te
re
ss
ad
os
 qu

e,
 no

 p
iô
xi
mo
 di

a 2
 5
 de

 m
aí
ó 
de
20
21
, à
s 0

6'
.h

30
mi

n,
na

 s
ed
e 
n
a
 A
v.

 G
el
. 
Wg
li
io
 T
áv
or
a,
 1
71
0.
 C
en
tr
o,
 I
ta

it
in

ga
-G

E.
 e
st
ar
á 

re
al

iz
an

do
 l

ic
it

aç
ão

, 
ri
á

mo
da

li
da

de
 T
om
ad
a 
de
 P
re

ço
s,

 c
uj
o 

ob
je
to
 é
 a
 c

on
tr

al
aç

âo
 d
e 
em
jx
es
a 

e-
sp
ec
ia
li
za
da
 e
m

co
ns
ul
to
ri
a 
e
 a
ss

es
so

fí
a 
pa
ra
 c
ap

ta
çã

o 
d
e
 r
ec

ur
so

s 
ô
 g
er
en
ci
am
en
to
 s
is
le
má
ti
co
 d
e
 c
on
vê
ni
os
 o

pr
es
ta
çã
o d

e 
co

rt
as

, j
un

to
 a
os

 ó
rg
ão
s 
do
 G
ov

er
no

 E
st
ad
ua
l e
 d
o 
Go

ve
rn

o 
Fe
de
ra
l,
 co
m 
o
 ob

je
ti

vo
tíe
 a
to

nd
er

 a
s
 d
e
m
a
n
d
a
s
 d
e
 d
iv
er
sa
s S

ec
re
ta
ri
as
 d
o
 M
un
ic
íp
io
 d
e
 ít

ai
ií
rt
ga
, a
>
n
f
o
m
^
 es

pa
cl

fi
cs

çS
es

e
 qu

an
ti
da
de
s 
co
ns
ta
il
es
 d
o 

pr
oj

et
o 
bá

si
co

, a
no

xo
) d

es
te
 a
di

la
l,

 o
 q
ua

l s
e 
en

co
nf

ra
 cf

is
po
ní
ve
l n
o

en
de

re
ço

ac
lf

ná
, n

ob
or
ár
iò
de
Sh
 às

12
h.

 lt
aH
ln
ga
,0
7 d
e 
ma

io
 d
e2
02
1.
ÀG
om
l8
sã
ó.

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 -
 Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un
ic
ip
al
 d
e
 I
ra
uç
ub
a 
- 
Av
is
o 
d
e
 A
be
rt
ur
a 
d
e
 P
ro

po
st

as
 d
e

Pr
eç
os
 -
 T
o
m
a
d
a
 d
e 
Pr
eç
os
 M
®.
 20

21
.C
2.
26
.0
1.
 A
 C
C
L
 d
a 
Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un

Mp
al

 d
e 
Ir

au
çu

ba
co

mu
ni

ca
 a
os

 in
te
re
ss
ad
os
 q
ue
 fa

rá
 r
ea

li
za

r s
es

sã
o 
de

 a
be
rl
ur
a 
de
 o
nv
ei
op
as
 d
a 
To

ma
da

 d
e

Pr
eç
os
 N
® 
20
21
.9
2.
26
.0
1,
 c
uj

o 
ob

je
to

 ó
 a
 c
oi
ib
al
aç
âo
 d
a 
pe

ss
oa

 j
ur
íd
ic
a 
pa

ra
 p

rá
sl

âr
 o
s

se
rv
iç
as
 d
e
 a
mp
li
aç
ão
 d
a
 g
al
pã
o 
n
a
 S
e
d
a
 d
o 
Mu

nl
dp

lo
 d
e
 I
ra
uç
ub
a,
 v
is

an
do

 p
ts

ss
ib

ií
ít

ar
 o

au
me

nt
o 
da
 a

ti
vi

da
de

 p
ro

du
ti

va
 d
a 
Em
pr
es
a 

No
rd

as
í©

 P
ré

 F
ab

ri
ca

do
 E
IR

EL
i,

 d
a

re
sp

on
sa

bi
li

da
de

 d
a 
Se

cr
et

ar
ia

 d
a 
Da
se
nv
oM
me
nt
o 
Ec
on
ôm
ic
o,
 á
s 
14

hQ
0m

in
 d
o
 d
ia

 1
1 
d
e

ma
io
 do

 20
21
. n
a s

ai
a d

e 
Hc

lt
eç

ão
, n
a 
Ru
a 
Wa

.l
ma

r B
ra
ga
, n

® 5
Ó7
 -
 Ce
nt

ro
, I

ra
uç
ub
a -

 C
È,

 0
7
 dí

e
ma

io
 d
e 
20
21
. R

en
at
a 
Me
sq
ui
ta
 Fe

rr
ei

ra
 -
CC

L^
^

Es
ta
do
 d
o 
Ce
ar
á 
-P
re
fe
it
ur
a M

un
ic

ip
al

 d
e 
Fo

rt
lm

. Õ
 Mu

ni
cí
pi
o d
e 
Fo

rt
im

 t
om

a 
pú
bS
co
 o
 Ex

tr
at

o
d
o
 1
° 
Ad
it
iv
o 
d
e
 A
a
é
s
d
m
o
 d
e
 V
al
or
 a
o
 C
on

tr
at

o 
n"
 2
30

2.
07

/2
02

1-
SM

S.
 d
o
 P
re
gã
o 
El
et
rô
ni
co
 n
'

T9
01

.0
1/

20
21

/P
E/

SM
S/

SR
P.

 O
bj
et
o:
 s
^
e
ç
â
o
 d
e
 m
el
ho
r 
pr

op
os

íá
 p
ar

a 
R^
is
tr
o 
d
e
 P
re

ço
s 
pa

ra
fu

tu
ra

 e
 e
ve

nt
ua

l 
aq

ui
si

çã
o 
d
e
 m
ed

ic
am

en
to

s,
 m
at
er
ia
is
 m
éd

ic
o 

ho
sp

it
al

ar
es

, 
pe

rm
a.

ne
rt

es
,

in
st
ru
me
nt
ai
s 
e
 o
do
nl
rt
ô^
^c
os
. 
pa

ra
 a
te
nd
er
 a
s
 n
ec

es
si

da
de

s 
d
o
 H
os
pi
ta
l 
Mu
ni
ci
ai
 e
 A
te

nç
ão

Bá
si

ca
, 
at

ra
vé

s 
d
a
 S

ec
re
ta
ri
a 
d
e
 S
aú

ct
e 
d
o
 M

un
ic
íp
io
 d
e
 F

or
lt
m/
CE
. 
Co
nt
ra
ta
da
: 
M
e
d
m
a
i
a

Co
ma

rc
Jo

 d
e
 P
ro
du
to
s 
fv

te
dí

a:
^ 
L
T
D
A
 -
 M
E
.
 F
u
n
d
a
m
e
n
t
a
ç
ã
o
 L
eg
al
: 
ar

ti
go

 6
5
,
 In
ds
o 

11
. a
lí
ne
a "

d"
,

d
a
 L
ei
 F
ed
er
a)
 n
o
 8
.6

66
. 
d
©
 2
1
 d
e
 J
un
ho
 d
e
 1
9
9
3
 e
 s
u
a
s
 a
lt
er
aç
õe
s 
po

st
er

io
re

s.
 O
r
d
e
n
a
d
o
r
a
 d
e

D
e
s
p
a
s
a
:
 Se
cr

et
ar

ia
 d
e
 S
a
ú
d
e
-
M
a
r
i
a
 Al

dí
zl
a 
Ro

dr
ig

ue
s 
d
a
 A
ra

új
o.

Es
ta

do
 d
o 
Ce
ar
á 
- 
Câ
ma
ra
 M
un
ic
ip
al
 d
e 
Ce

dr
o 
-
 R
es
ul
ta
do
 d
a 
Pr

op
os

ta
. 
Â
 C
om
is
sã
o

Pe
rm
an
en
te
 d
e 

Li
ci
ta
çã
o 
da
 G
âm

ar
a 

Mu
ni

ci
pa

l 
de

 C
ed
ro
/C
E 
co
mu
ni
ca
 a
os
 i
nt
er
es
sa
do
s 
o

re
su

lt
ad

o d
a T

om
ad

ad
eP

re
^s

 N®
 15

03
.0
1/
20
21
,c
uj
o o

bj
fl
to
é a
 C
on

lr
af

aç
ão

do
 p
es

so
a j

ur
íd

ic
a

pa
ra
 a
 p
re
st
aç
ão
 d
os

 s
er
vi
ço
s 
d
e
 a
ss
es
so
rí
a 
e
m
 p

ub
li

ci
da

de
 I
na

ti
tu

ci
or

ia
!,

 ju
nt
o 
a 
Câ

ma
ra

Mu
ni

ct
pa

i 
de
 C
ed
ro
/C
E.
 de

cl
ar
an
do
 v
en
ce
do
ra
s 
as

 e
mp

re
sa

s;
 Am

bi
en
ta
l 
So
lu
çõ
es
 e
 S
er
vi
ço
s

EI
RE

LI
 --

 M
E
 c
o
m
 v
al

or
 gl

ob
ai
 d
e 
R
$
 56

.4
51
,3
0 (
ci
nq
ue
nt
ae
 s
ei

s 
mi

l q
ua
lr
oc
en
to
so
 c
ín
qu
en
ta
o

u
m
 r
ea

is
 é
 tr

in
ta
 c
en
ta
vo
s)
 pa

ra
 o
 L
ot
e 

I e
A
R
 È
mp
re
en
di
me
nt
us
 Se

rv
iç
os
© 
Lo

ca
çõ

es
 EI

RE
LI

co
m 
o 

va
lo

r 
gl

ob
al

 d
e 
R$

 3
0.

00
0,

00
 (t

ri
nt

ç 
mi

l 
re
ai
s)
 pa
ra
 o
 L
ot

e 
il.

 A
 C
om

is
sã

o 
de

 Ü
dt

aç
ão

du
Cl

ar
aa

be
rt

QO
 p
ra
zo
 re

cu
rs

a!
 co

nf
or
me
 p
^e
vô
 o
 Ar

t.
 1
09
, i

nc
is

o t
, a
lí
ne
a '

b"
. C
ed

ro
 - 
CE

, 0
7
 de

m
a
l
o
d
a
 2
02
1.
 Fr
an

ci
sc

o 
E
d
s
o
n
 R
ei

s 
Dl

as
 B
ez
er
ra
- P

re
si

de
nt

e 
da
 C
PL

^ 
•

Es
ta
do
 d
o
 Ca

ar
á-
Pr
èf
et
tu
ra
 M
un
ic
ip
al
 d
e 
Ga
uc
al
a-
Av
ís
o d

e 
Li

ci
ta

çã
o-

Pr
eg

ão
 El

et
rô

ni
co

N
'
 20
21

,0
5.

03
.0

3.
 A
 P
re

gc
^l

ra
 r
ia
 P
re
fe
it
ur
a 
Mu
ni
ci
pa
l 
d
e
 C
au
ca
fa
 -
 C
o
a
r
á
 t
o
m
a
 p
út
ri
ic
o,
 p
ar
a

co
nh
ec
im
en
to
 d
o
s
 In

le
re

s-
sa

do
s,

 q
u
e
 n
o
 p
ró

xi
mo

 d
ia
 2
1 
d
e
 M
a
i
o
 d
e
 2
0
2
1
,
á
a
0
9
h
 (
n
o
v
o
 h
or
as
),

at
ra
vé
s 
d
e
 e
nd

er
eç

o 
el
et
rô
ni
co
 w
ww
.c
om
pr
as
go
ve
rn
am
en
ta
is
.g
üv
.b
r 
(C
ur
ap
ra
sn
et
).
 e
st
ar
á

re
al

iz
an

do
 l
id
ta
«ç
ãQ
rt
a 
mo
da
li
da
de
 P
re
gã
o 
El
et
rô
ni
co
 N
® 
20
21
.0
5.
03
.0
3,
 cr

it
ér
ia
de
 j
ul

ga
me

nt
o

Me
no
r 
Pr

eç
o 
Gl
ob
al
, c
o
m
 f
ms
 a
 R
eg

is
tr

o d
e
 P
re

ço
s 
ws

an
do

 l
ut
ur
as
 e
 e
ve

nt
ua

is
 aq

ui
si

çõ
es

 d
e

ma
te

ri
al

 d
e
 c
o
n
s
u
m
o
 d
iv
er
su
a 
e
 h
ig
ie
ne
 p
es
so
al
, 
pa
ta
 a
te
nd
er
 a
s
 n
ec
es
si
da
de
s 
da

 S
ec
re
ta
ri
a

de
 D
es
en
vo
lv
im
an
to
 S
oc
ia
i 

tío
 M
un
ic
íp
io
 d
e 
Ca

uc
ai

a/
CÉ

, c
on
fo
rm
e 
f^
oj
et
o 
bá

si
co

ri
em

ro
 d
e

r
e
f
e
r
ê
n
d
a
e
m
a
n
e
x
o
a
o
 ed

it
al

, o
 q
ua
ie
nc
on
lf
a-
s©
 n
a
 ín

te
gr
a 
n
a
 s
ed
e 
d
a
 C
om
is
sã
o,
 si
to
ád
a 
a
 A
v.

Co
ro
ne
l 
Co
rr
ei
a 
n"

 1
Ò7

3.
 P
ar

qu
e 
Sr

te
da

de
, 
Ca

uc
al

a/
CE

. 
Ma
io
re
s 
in

fo
rm

aç
õe

s 
n
o
 e
nd

er
eç

o
ci

la
do

 n
o
 h
or
ár
io
 d
e
 0
8:

00
h 
à
s
 1
2:
00
h 
o
u
 p
el
o 
si
lo
 h
lt

p7
/m

un
íG

Íp
io

s.
lc

e.
ce

.g
ov

.b
r/

Í!
ci

ía
co

©3
.

Ma
ri
a 
L
e
o
n
e
z
 M
i
r
a
n
d
a
 S
c
r
p
a
-
 P
re

go
ei

ra
.

Es
ta

do
 "d

o C
ea

rá
 - 
Câ
ma
ra
 Mu

ni
ci
pa
l d

e 
Ho

ri
zo

nt
e -
 Av

is
o 
d^

ic
íf

^â
ôs

;;
^T

om
àd

^o
Pr

eç
os

 N®
20
21
.0
5.
07
.1
-T
P.
 Ab

er
tu

ra
: 2
6 
d©

 m
ai

o d
e 
20

21
 à
s 0

9:
00
 ho

hw
t^
jj
dg
am
ej
jl
gH
ne
nQ
r

pr
eç
o 
gl

oh
al

. O
bj
et
o:
 co
nt
ra
te
çã
ód
a 
em

pr
es

a 
pa
ra
 p
ro
st
aç
ão
 d
o 
se
rv
iç
os
 d
o 
ao

òm
pa

nh
am

Qn
to

G 
su
po
rt
e 
de
 a
>m

un
ic

aç
ão

 j
un
to
 a
 C
âm

ar
a 

Mu
ni
ci
pa
l 
de
 H

or
iz

on
te

/C
E,

 t
ud

o 
co

nf
or

me
es
pe
ci
fi
ca
çõ
es
 e
 c
on
di
çõ
es
 c

on
ti
da
s 
no

 
pr

oj
et

o 
bá

si
co

 e
 d
em
ai
s 

ex
ig
ên
ci
as
 d
o
 e

dí
la

l.
In

fo
rm

aç
õe

s:
 Av

. F
ra
nc
is
co
 E
ud
es
 X
im
en
es
, 1

23
.C

an
(f

o,
 H
or
ir
on
te
/C
E 
ou
 (8

0)
33
38
.1
10
1,
 d
e

O
S
h
O
O
m
i
n
 á
s
 l
4
h
0
0
r
n
i
n
.
M
a
d
s
o
n
R
o
d
r
i
g
o
P
e
r
e
l
r
a
d
e
f
4
o
r
a
l
s
-
P
r
e
s
i
d
e
n
t
e
 d
a
 C
P
L
.

E
s
t
a
d
ò
d
o
 C
ea

rá
-P

re
fe

it
ur

a 
Mu

ni
ci

pa
l 
d
e
 A
m
o
n
t
a
d
a
-
A
v
i
s
o
 d
e
 J
u
l
g
a
m
e
n
t
o
 d
a
 P
r
o
p
o
s
t
a
-

To
ni
ad
a 
d
e
 P
re
ço
s 
N'

'0
3.

02
.0

1/
20

21
.0

7/
TP

. A
C
o
m
i
s
s
â
o
d
e
 L
ic

it
aç

ão
 (o
rn
a 
pú

bl
ic

o 
o
 re

su
lt

ad
o

do
 ju

lg
am

en
to

 d
a 
pr
op
os
ta
, s

er
id
o-
ob
se
rv
ad
o 
pe

la
 C
om

is
sã

o 
de
 Ü
ci
ta
çã
 q
ue
 s
ag
ro
u-
so
 c
om

o
ve
nc
ed
or
a 
a 

em
pr
es
a:
 C
on

ce
it

o 
En
ge
rt
ha
ri
a 
e
 C
on
st
ru
çã
o 

EI
RE
Li
 -

 E
PP
, 
C
N
P
J
 (
M
F
)

20
,5

02
.0

34
/0

00
1-

91
. 

pe
to

 v
al

or
 g

ío
ba

í 
d
e
 R
S
 2
71

.8
00

,0
0 
(d
tf
ze
nt
os
 e
 s

et
en

ta
 e
 u
m
 
mi
l

oi
to

ce
nl

os
 r
ea
is
).
 I
nf
or
ma
, a

in
da
, 
q
u
e
 o
 p
ra

zo
 p
ar
a 
ev

en
tu

al
 i
nl
er
po
sí
çã
o 
d
e
 r
ec

ur
so

 c
o
m
e
ç
a
 a

co
nt

ar
, a
 p
ar
ti
r d
a 
da
ta
 d
a
 p
ub

li
ca

çã
o d

q 
re
su
lt
ad
o 
da
 p
ro

po
st

a,
 co
nf
om
ie
 r
ez
a 
o
 Ar

t.
 10

9,
1,
 "b
".

d
a
 L
e!
 n
"
 8
.6
66
/9
3.
 A
m
o
n
t
a
d
a
/
C
E
,
 2
6
 d
e
 A
br

il
 d
a
 2
0
2
1
.
 N
a
r
a
 L
ú
c
i
a
 S
il
ve
ir
a 
da
. 
P
i
n
h
o
 -

P
r
e
s
i
d
e
n
t
e
 d
a
 C
 P
L
 d
e
 A
m
o
n
i
a
d
a
/
C
E
.

Es
ia
cf
od
o 
Ce

ar
á-

Pr
ef

ei
tu

ra
 M
un

tc
lp

.a
ld

o 
P
e
r
e
i
r
o
-
C
h
a
m
a
m
e
n
t
o
 P
úb
it
co
 N
°
 07

.0
5.

01
/2

02
1.

 A
Be

cr
él

ar
ia

 d
o
 S
a
ú
d
e
 e
 S
a
n
e
a
m
e
n
t
o
,
 at

ra
vé

s 
d
o
 O
fd
en
ad
or
 d
e
 D
es

pe
sa

s/
Se

cr
et

ár
io

 M
un
ic
ip
al
, o

Sr
. 
Lu

iz
 B
ez
er
ra
 d
a
 Q
ue

ir
oz

 N
e
t
o
.
 t
om
á
 p
úb
li
co
, 
pa

ra
 r
x
m
h
e
r
í
m
e
n
t
o
 d
o
s
 i
ri
te
te
sc
ad
os
, 
q
u
«
 n
o

pe
rí

od
o 
d
e
 1
0
 d
e
 M
at
o 
d
a
 2
02

1 
a
 2
5
 d
e
 M
ai
o 
d
e
 2
02

1.
 es

ta
rá

 r
ea

li
za

nd
o 
C
h
a
m
a
m
e
n
t
o
 P
úb

li
co

,
pa
ra
 o
 C
r
e
d
s
n
d
a
m
e
n
t
o
d
e
 p
es

so
as

 fí
si
ca
s 
pa
ra
 a
 p
re
st
aç
ão
 d
©
 s
er

vi
ço

s 
pr
of
is
si
on
ai
s 
ur
ge
nt
es
 n
©

ár
ea
 
d
a
 s
a
ú
d
o
 o
m
 
af
iv
íd
ad
os
 p

ar
a 
o
 e
nf

re
nt

am
on

fa
 d
a
 
p
a
n
d
e
m
í
a
 r

of
er

on
tc

 a
o
 c

ov
ld
-1
ô

(c
of

on
av

If
Us

),
 c
oo
rd
en
ad
os
 p
el
a 
Se

cr
et

ar
ia

 d
e
 S
a
ú
d
e
 d
o
 M
un
ic
íp
io
 d
e
 P
er
ei
fO
/C
E.
 c
on
fo
rm
e

ân
ex

o 
I. 
O
 ed

it
a!
 po

de
rá

 s
er
 ad

qu
ir

id
o 
a 

ja
ar
ti
r d
a 
da

ta
 d
es

ta
 p
ub

li
ca

çã
o,

 n
o 
ho
iá
ii
o d

e 
ex

pe
di

en
te

a
o
 pi

jb
il
cQ
 d
aR

.0
7;

.0
0 à
s
 1
1:

00
 h
or

as
, n
o
 e
nd

er
eç

o:
 AV

OT
id
a 
J
o
ã
o
 Te

rc
ei
ra
 d
e
 S
ou
za
. n

''
42
1.
 C
en

tr
o,

Pe
re

ir
o/

CE
, 
o
u
 
pe

to
 o
 P

or
ta
! 
d
a
s
 L

ic
it

aç
õe

s:
 h

tt
p;

//
mu

ni
ci

pi
os

.t
ce

.c
e.

go
v.

br
/t

ce
-m

un
ic

ip
ío

9/
.

Pe
re
ir
o-
' C
E,
 07
 de

 m
ai

o d
e 2

02
1.
 Er
mi

la
on

 d
os
 Sa

nt
os

 Qu
ei

ro
z-

 Pr
es
id
en
te
 d
a 
CP

L.

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
o
a
r
á
 -
 P
re

fe
it

ur
a 
Mu

ni
ci

pa
l 
d
e
 B
el

a 
C
r
u
z
 -
 E
xt

ra
to

 d
a
 A
t
a
 d
e
 R
eg
is
tr
o 
d
o

Pr
eç
os
 n
°2
02
1Q
27
8-
Pr
eg
ão
 E
le

tr
ôn

ic
o 

01
3/

21
-P

E-
FM

E,
 ór

gã
o 
Ge
re
nc
ia
do
r:
 Se

cr
et
ar
ia

d
a
 E
d
u
c
a
ç
ã
o
 -
 B
el
a 
C
r
u
z
/
C
E
,
 F
ln
ai
ld
ad
e:
 R

eg
is
tr
o 
d
e
 P
r
e
ç
o
s
 
pa
ra
 f

ut
ur
as
 e
 e
ve
nt
ua
is

aq
ui
si
çã
o 
d
e
 Ki

t d
e
 a
li
me
nt
aç
ão
 p
ar
a 
su

fx
sf

it
ui

çã
o 
d
a
 n
ie

ra
nd

a 
es
co
la
r 
de
st
in
ad
a 
ao
s 
al

un
os

 d
a

R
e
d
e
 M
un

ic
ip

al
 d
e
 e
ns
in
o 
d
o
 M
un

ic
íp

io
 d
e
 B
el

a 
Cr
uz
'C
E.
 p
ar
a 
o
 p
er
ío
do
 d
©
 s
u
s
p
e
n
s
ã
o
 d
a
s

au
la

s 
e
m
 v
ir
tu
de
 d
a
 p
a
n
d
e
m
i
a
 (
co

vÍ
d-

19
).

 P
ra
zo
 d
e
 v
ig

ên
ci

a 
d
a
 A
ta
 d
e
 R
eg
is
tr
o 
d
e
 P
re

ço
s:

 1
2

(d
oz
e)
 me

se
s,

 co
nt
ad
os
 a
 pa

rt
ir
 d
o 
su
a 
as

si
na

tu
ra

. P
r
e
^
s
 R
eg
is
ba
do
; 
R
$
 2
,2
32
,4
71
,7
0 (
do

is
mi

lh
õe

s,
 d
uz

en
to

s 
e
 t
ri

nt
a 
e
 d
oi

s 
mi

!,
 q
ua

tr
oc

en
to

s 
e
 s
ei

er
il

a 
e
 u
m
 r
ea

is
 e
 s
et
en
ta
 c
en

ta
vo

s)
.

Em
pr

eí
sa

: O
me
ga
 Di

sl
f(
bq
id
or
3;
ri
e.
pr
p<
(u
te
§(
^l
jn
ie
pt
jç
io
^E
lÇ
;E
Lj
: C

.N
.P
.J
. n

®4
1.
60
0.
13
1/
00
01
-

97
, 
re

pr
es

en
ta

da
 n

es
te

 to
íõ

 p
hÍ

o^
áf

(â
}.

 F
há

ri
cT

st
to

" Á
hi

/r
iá

 D
iá

.s
 A
gu

ia
r.

 J
os
é 
Ge
ri
 C
os

ta
 •

Or
de

na
do

f^
a)

 de
 D
es

pe
sa

s;
'.

 
'f
Of
l 

f-
 

'
 '
 '■

Es
ta

do
 d

o 
Co

ar
á 

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

C
au

ca
la

 - 
A

vi
so

 d
e 

R
ev

og
aç

ão
. A

 O
rd

en
ad

or
a

de
 D

es
pe

sa
s d

a 
Se

ci
ut

ar
ia

 d
o 

Ed
uc

aç
ão

, C
iê

nc
ia

 e
 T

ec
no

lo
gi

a 
do

 M
un

ic
íp

io
 d

e 
C

au
ca

ia
/C

E,
 a

Sr
a.

 E
rid

an
 d

e 
Pa

ul
o 

M
en

de
s 

Sa
nt

an
a,

 to
rn

a 
pú

bl
ico

 a
os

 In
le

ro
as

ad
os

 q
ue

 d
ec

id
e 

R
ev

og
ar

 o
Pr

oc
es

so
 L

ici
ta

iô
rio

 P
re

gã
o 

Eí
at

rô
ni

co
 N

® 
20

20
.1

1.
17

.0
02

, q
ue

 tr
at

a 
- s

e 
do

 R
og

ist
ro

de
 P

re
ço

vi
sa

nd
o 

fu
lu

ra
se

 e
ve

nt
ua

is
 c

on
tra

ta
çõ

es
 d

e 
er

rip
re

sa
 p

ar
a 

aq
ui

si
çã

o 
de

 rn
at

er
ia

í d
e 

hi
gi

en
e 

a
te

irn
ôm

eí
ro

 p
ar

a 
at

eu
de

r a
s 

nB
ce

s^
'da

de
s d

a 
Se

cr
et

ar
ia 

de
 E

du
ca

çrs
o, 

Ci
ên

cia
 e 

Te
cn

olo
gia

Ca
uc

ala
/C

E"
. 

em
 v

irt
ud

e 
de

 a
de

qu
aç

ão
 d

o 
Te

rm
o 

de
 R

ef
er

ên
cia

, 
be

ny
co

rit
o;

" 
ée

 ■
sft

^
qu

an
tita

livo
 es

tim
ad

o, 
de

 ac
ord

o c
om

 a 
rea

l n
ec

es
sid

ad
e d

es
ta 

Se
cre

tar
ia;

 em
 co

nío
rrrt

idã
w^

no
s 

te
rm

os
 d

o 
ar

tig
o 

49
 d

a 
Le

i F
ed

ôr
at

n®
 8

.6
66

/9
3.

 C
au

ca
ía

/C
E,

 0
7 

de
 m

ai
o 

de
 2

02
1.

 E
rid

ar
i

de
 P

au
lo

 M
en

de
s 

S
an

ta
na

 -
 O

rd
en

ad
or

a 
do

 D
es

pe
sa

s 
da

 S
ec

re
ta

ria
 d

e 
E

du
ca

çã
o,

C
íê

nc
ía

eT
ec

no
to

gi
a.

Es
tad

o 
do

 C
ea

rá 
- P

ref
eit

ura
 M

un
foí

pa
l d

e 
Be

la 
Cr

uz
 - 

Re
su

U^
o^

re
O

^m
*®

 
da

Ha
bjf

ifa
^o

 e
 P

roj
eto

 d
e 

Ve
nd

as
 - 

Ch
am

ad
a 

Pú
bli

ca
 N

® 
00

1/
2»

CF
45

^. 
À^

Ct
ojg

ss
ão

Pe
rm

an
en

te 
de

 L
íci

faç
ào

 to
rna

 p
úb

lic
o 

ao
s 

int
ere

ss
ad

os
 o

 r
es

ult
ad

o.d
o 

jut
oa

iw
m

» 
do

s
do

cum
en

tos
 da

 ha
bili

laç
âo

 e 
pro

jeto
 de

 ve
nda

s d
a C

ham
ada

 Pú
Wic

a N
^O

Ií/2
1-C

P-r
.Èi

l^. 
cu

jç
ot

ijo
to

 ó
 a

 C
ha

ma
da

 P
úb

lic
a 

pa
ra

 a
qu

isi
çã

o 
de

 g
ér

tO
Ai

s a
lirn

en
Uc

ios
 d

a 
ag

^w
llu

ra
 fa

m
ilia

r p
ar

a
aK

me
nta

çâ
o e

srx
íia

r, j
un

to
 a 

Se
cre

tar
ia 

de
 E

du
ca

çã
o d

p M
un

íoi
pio

 d
e 

Be
la 

Ct
^g

/C
E.

 L
ÍG

ita
nte

(5'



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 1 ANO XIII N°109 | FORTALEZA, 10 DE MAIO DE 2021

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz - Extrato da Ata de Registro de Preços n° 20210278 - Pregão Eletrônico N" 013/21-PE-FME.
Órgão Gerenciador; Secretaria de Educação - Bela Cmz/CE. Finalidade: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de kit de alimentação para
substituição da merenda escolar destinada aos alunos da Rede Municipal de ensino do Município de Bela Cruz/CE, para o período de suspensão das aulas em
virtude da pandcmia (covid-19). Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura. Preços Registrado
2.232.471,70 (dois milhões, duzentos e trinta c dois mil, quatrocentos e setenta e um reais e setenta centavos). Empresa: Omega Distribuidora de Prq
Alimentícios ElRELl; C.N.P.J. n" 41.600.131/0001-97, representada neste ato pelo Sr(a). Francisco Arruda Dias Aguiar. Jose Geri Costa - OrdenaQtó(a)
de Despesas.

*♦* ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tururu - Resultado da Análise das Propostas. A Prefeitura Municipal de Tururu, toma público o resultado
da análise das propostas da Tomada de Preço N° 007/2021 cujo objeto é: contratação de prestação de serviços de recolhimento, transporte e inciheração
de resíduos hospitalares para atender as necessidades do Hospital Municipal e Unidades Básicas de Saúde e medicamentos da Central de Abastecimento
Farmacêutico e a destinaçào final dos resíduos de saúde classificados nos Grupos A (infectantes), B (químicos), E (perfuro cortantes) nas Zonas Urbana e
Rural do Município de Tuniru - CE, conforme termo de referência. Foram classificadas as seguintes empresas: CRJL Empreendimento Ambiental LTDA
e Braslimp Transportes Especializados LTDA. Fica aberto o prazo recursal de acordo com a Lei n° 8.666/93, Art. 109, inciso 1, alínea "B". Após cumprido
o prazo caso não haja manifesto de recurso será contratado a empresa que apresentou a proposta classificada mais vantajosa. Mais Informações junto a
Comissão de Licitação, pelo emaihlicitacao,tumru21@gmail.com. Tururu, 07 de maio de 2021. Vinícius do Vale Cacau - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

*** ++*

Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE de Quixelô - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N" 2021.05.07.2, O Presidente
da Comissão Pennanente de Licitação - CPL do SAAE de Quixelô, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços,
tombada sob n" 2021.05.07.2. Objeto: Contatação de serviços de engenharia para execução das obras de refomia e restauração das instalações de água e
esgoto e serviços de restaurações de pavimentos no Município de Quixelô/CE. Data e horário da abertura: Dia 25 de maio de 2021, ás MhOOmin. Em virtude
do estado de calamidade pública diante da pandemia de Covid-19, a CPL receberá os envelopes somente na data e horário marcados para a abertura. O
recebimento será feito de forma organizada, sendo permitida a entrada de apenas um representante por vez para efetuar a entrega, com o intuito de evitar
aglomeração. Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação através do endereço eletrônico: wwvv.tce.
ce.gov.br. ou no SAAE Quixelô, situado à Rua Monsenhor Coelho, n°. 125, Centro, Quixelô/CE no horário de 08:00 às 12:00hrs. Informações pelo telefone
(88) 3579-1 163. Quixelô/CE, 07 de maio de 2021 - Assis Pereira de Lima - Presidente da Comissão Permanente de Licitação do SAAE.

«sKsK

Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Quixelô - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N" 2021.05.07.1. O Presidente
da Comissão Pennanente de Licitação — CPL do SAAE de Quixelô, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços,
tombada sob n" 2021.05.07.1. Objeto: Contratação de serviços de assessoria e consultoria contábil, junto ao Serviço Autônomo de .Água e Esgoto - SAAE
do Município de Quixelô/CE. Data e horário da abertura: dia 25 de maio de 2021, às 08h30min. Em virtude do estado de calamidade pública diante da
pandemia de Covid-19, a CPL receberá os envelopes somente na data e horário marcados para a abertura. O recebimento será feito de fomia organizada,
sendo pennitida a entrada de apenas um representante por vez para efetuar a entrega, com o intuito de evitar aglomeração. Os interessados poderão ler e
obter o texto integral do edital e todas as infonnações sobre a licitação através do endereço eletrônico: www.tce.ce.gov.br. ou no SAAE Quixelô, situado à
Rua Monsenhor Coelho. n°. 125, Centro, Quixelô/^CE no horário de 08:00 às 12:00hrs. Informações pelo telefone (88) 3579-1163. Quixelô/CE, 07 de maio
de 2021 - Assis Pereira de Lima - Presidente da Comissão Permanente de Licitação do SAAE.

9|e:|ei|c

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos. O Pregoeiro do Município de Morrinhos, toma público para conhecimento dos interessados, que
encontra-se Aberta para Cadastramento de Propostas de Preços e documentação para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 0705.01/2021, que
será realizado no dia 21 de Maio de 2021, às 08h30min, (Horário de Brasília) no Portal; www.bllcompras.org.br, conforme especificado no Edital, com o
seguinte Objeto Registro de Preços para íúturas e eventuais aquisição de medicamentos, materiais hospitalares, materiais odontológicos e raio-x junto a Rede
Municipal de Saúde do Município de Morrinhos - CE, o qual encontra-se na integra no Comissão de Licitação, no endereço eletrônico acima, bem como site:
municipios.tcc.cc.gov.br/licitacocs/. Morrinhos - Ce, 07 de Maio de 2021. Jorge Luiz da Rocha - Pregoeiro.

vO
FSC

MISTO
Papei produzrdo
a sartr Pe

raipGosãveia

FSC C1^031

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de independência - Aviso de Licitação. A Comissão Pennanente de Licitação comunica aos interessados que
será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° GM-PE005/21, Menor Preço por Lote, que tem por objeto é a aquisição de material gráfico
para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Independência - CE. Data da Disputa de Preços: 20 de Maio de 2021 às 09:00
horas (Horário de Brasilia-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na CPL localizada na Rua do Cruzeiro. 244, Centro,
ou em meio eletrônico através dos sites: BLL Compras (www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.cam). Portal de Licitações dos Municípios do TCE (www.
tce.ce.gov.br/licitacoes), e no site do município (www.independencia.ce.gcv.br). Independência, 07/05/2021. Juliana Loiola Sarros - Presidente da CPL,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milagres - Aviso de Julgamento da Habilitação - Tomada de Preços N° 014/2021 - Processo Licitatório
N": 2021.03.04.001. A CPL do Município de Milagres/CE toma público para conhecimento do todos que o resultado do julgamento da fase dc habilitação
do processo licitatório cm epígrafe cujo objeto consiste contratação de serviço especializado em assessoria c consultoria para realizar acompanhamento
técnico-administrativo na operacionalização, execução, monitoramento e avaliação da Política Municipal de Assistência Social, junto a Secretaria Municipal
de Trabalho e Assistência Social do Município de Milagres - Ceará. Empresas Habilitadas: Maria Cristiana Silva Linard EIRELI-ME; João de Sousa
Leite FILHO-EFP; Empresas Inabilitadas: Nikolas Mikael Andrade Oliveira-ME; AR Empreendimentos Serviços e Locações ElRELl; Diego Romano da
Silva-ME; Enilson Ferreira da Silva-ME; Venus Serviços e Entretenimento LTDA; Diego Pereira Fechine-ME. Fica aberto, a partir dessa publicação, o
prazo recursal previsto no artigo 109, da lei de licitações. Caso não haja interposição de recurso as Propostas serão abertas no dia 17/05/2021 às OShOOmin.
Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal das OShOOmin às 12h00min. Milagres/CE, 07 de Maio de 2021. Francisco Jailes Vasques
Medeiros - Presidente da CPL.

*♦* Ifolc*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Euséblo - Extrato da Ata de Registro de Preços N° 09/2021 - Pregão Eletrônico/Registro de Preços N"
06.003/2021- PERP. Órgão: Prefeitura Municipal de Eusébio - CNPJ N° 23.563.067/0001-30, através da Secretaria de Educação. Fornecedor: Morgana
de Lima Holanda EPP - CNPJ: 19.340.672/0001-74, Vencedora dos itens 01, 02 e 03, no Valor DE r$ 3.958.038,52 (três milhões novecentos e cinqüenta
e oito mil trinta c oito reais e cinqüenta e dois centavos). Estimado para o período de Vigência da Ata de Registro de Preços. Data dc Assinatura; 07 dc
Maio dc 2021. Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico/Registro de Preços 06.003/2021- PERP. Objeto: Registro de Preços para Futura c Eventual
Contratação dc empresa especializada para a aquisição de Gêneros Alimentícios - Kits dc Alimentos, para garantir a distribuição dc alimentos para os
estudantes da Educação Básica do Município de Eusébio/CE. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura da Ata de Registro de Preços.
Assina pelo Fornecedor; Morgana de Lima Holanda. Assina Pela Prefeitura Municipal de Eusébio: O Gerenciador da Ata: Júlio César da Costa Alexandre.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico para Registro de Preços N" 10.001/2021. A Pregoeira
da Prefeitura Municipal de Eusébio/CE, localizada na Rua Edmilson Pinheiro, 150, Autódromo, toma público para conhecimento dos licitantes e demais
interessados, que dia 10 de maio de 2021, estará recebendo as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação, referentes ao Pregão Eletrônico
10.001/2021, tipo menor preço global, tendo como objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviço de coleta e laudo conclusivo
de exame toxicológico - por cabelo, com tempo de detecção mínima da droga de 06 meses, todos os exames serão realizados com supers isão da Secretaria
Municipal de Segurança Pública de Eusébio que designarão um supervisor para acompanhamento das coletas, no Endereço Eletrônico www.Iicitacoes-e.
com.br. A abertura das propostas acontecerá no dia 27 de maio de 2021, às 09h. (Horário de Brasília) e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá
a partir das lOh do dia 27 de maio de 2021 (Horário de Brasília). O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado ou pelo Portal do
TCE-CE: wM'w.tcc.cc.gov.br/licitaçôcs. Quaisquer infomiaçÔcs serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal. Raylse Rafaelle Jerônimo
Lima - Pregoeira.


